センサを搭載した可動部への
NFC 無線給電/通信リファレンス回路
ML7660-EVK-002/ML7661-EVK-002
ユーザーズガイド
FJXT766x-EVK-002_UG-01
初版  発行日 2025 年 2 月 19 日
ML7660-EVK-002/ML7661-EVK-002 ユーザーズガイド
はじめに

m
m
3
9
m
m
3
4
m
m
 ML7660-EVK-002/ML7661-EVK-002 ユーザーズガイド
 16
 BOM リスト
表-2.  ML7660-EVK-002 部品表
Designator Value Size Part Number Maker Mounted
C1, C9, C14 0.47uF 0603(JIS) GRM033R60J474KE90# Murata ○
C2 N.M. 2012(JIS) - - -
C3, C5, C8 2.2uF 0603(JIS) GRM033R61A225KE47# Murata ○
C4 47pF 0603(JIS) GRM0335C1H470FA01# Murata ○
C6 47pF 0603(JIS) GRM0335C1H470FA01# Murata ○
C7 470pF 0603(JIS) GRM033R11C471KA01# Murata ○
C10 0.1uF 0603(JIS) GRM033R61C104KE18# Murata ○
C11 22pF 1005(JIS) GRM1555C2A220GA01# Murata ○
C12 120pF 1005(JIS) GRM1555C2A121GE01# Murata ○
C13 47pF 1005(JIS) GRM1555C2A470GA01# Murata ○
C15, C16 33pF 1005(JIS) GRM1555C2A330GA01# Murata ○
C17 47uF 2012(JIS) GRM21BR61A476ME15# Murata -
C18 N.M. 1005(JIS) - - -
D1, D2, D3, D4 - SMD1006 RB061QS-20 Rohm ○
FTDI-IF1 9-Pin Header 9-Pin(Pitch=1.27mm) XB-1-5-9P - -
L1 N.M. 1005(JIS) - - -
MOSFET1 - SOT-457T QS6M4TR Rohm ○
Q1 - SOT-23 RK7002BMT116 Rohm ○
R1 N.M. 1005(JIS) - - -
R2, R3, R8,
R11, R12
0Ω 1005(JIS) RK73Z1ERTTP KOA ○
R4 2.2kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ222 Rohm ○
R5 1Ω 1005(JIS) MCR01MZPJ1R0 Rohm ○
R6, R10 10kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ103 Rohm ○
R7 1kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ102 Rohm ○
R9 510Ω 1005(JIS) MCR01MZPJ511 Rohm ○
Rx-Coil1 Pattern Coil - - - -
SR1, SR2
12P(0.5mm Pitch)-
Receptacle

 回路図
図 12.  ML7661-EVK-002 回路図
7
4
m
m
4
9
m
m
 ML7660-EVK-002/ML7661-EVK-002 ユーザーズガイド
 20
 部品表
表-3.  ML7661-EVK-002 部品表
Designator Value Size Part Number Maker Mounted
C1, C2 1uF 0603(JIS) GRM033R61A105ME15# Murata ○
C3, C4 560pF 0603(JIS) GRM033R71C561KA01# Murata ○
C5 47uF 2012(JIS) GRM21BR61A476ME15# Murata ○
C6, C12, C15, C29 2.2uF 0603(JIS) GRM035R61C225ME01# Murata ○
C7, C11 10pF 0603(JIS) GRM0335C1H100FA01# Murata ○
C8, C17 100pF 0603(JIS) GRM0335C1H101FA01# Murata ○
C9 390pF 1005(JIS) GRM1555C1H391FA01# Murata ○
C10 N.M. 1608(JIS) - - -
C13, C24 N.M. 0603(JIS) - - -
C14, C16 0.47uF 0603(JIS) GRM033R60J474KE90# Murata ○
C18 1nF 0603(JIS) GRM033B11E102KA01# Murata ○
C19 100pF 1005(JIS) GRM1555C2A101GA01# Murata ○
C20 1nF 0603(JIS) GRM0335C1E102FA01# Murata ○
C21 27pF 1005(JIS) GCM1555C1H270FA16# Murata ○
C22 N.M. 1005(JIS) - - -
C23 12pF 1005(JIS) GRM1555C2A120GA01# Murata ○
C25 N.M. 1005(JIS) - - -
C26, C28 47pF 0603(JIS) GRM0335C1E470JA01# Murata ○
C27 0.01uF 1005(JIS) GRM1555CYA103GE01# Murata ○
C30 0.1uF 0603(JIS) GRM033R61C104KE18# Murata ○
C31 56pF 1005(JIS) GRM1555C2A560GA01# Murata ○
CN1 2-Pin Header
2-Pin(Pitch=2.54mm,
φ=1.0mm)
- - -
FB1 - 1005(JIS) BLM15AG100SN1D Murata ○
FTDI-IF1 9-Pin Header 9-Pin(Pitch=1.27mm) XB-1-5-9P - -
L1 N.M. 2mm×1.6mm - - -
L2 6.8μH 2mm×1.6mm LQH2MPN6R8MGRL Murata ○
L3 240nH 2mm×1.6mm LQM2MPNR24MEHL Murata ○
Q1 - SOT-323T RSF014N03
サイズ
違い○
R1, R7, R11 N.M. 1005(JIS) - - -
R2 22kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ223 Rohm ○
R3 4.7kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ472 Rohm ○
R4, R5, R6, R8,
R10, R15
0Ω 1005(JIS) RK73Z1ERTTP KOA ○
R9 220mΩ 1.2mm×2.0mm LTR10LPZPZFLR220 Rohm ○
R12 51Ω 1005(JIS) MCR01MZPJ510 Rohm ○
R13 910Ω 1005(JIS) MCR01MZPJ911 Rohm ○
R14 2.2kΩ 1005(JIS) MCR01MZPJ222 Rohm ○
R16 N.M. 1005JIS) - - -
TP1 Small Pad φ=1.0mm - - -
TP2 Small Pad φ=1.0mm - - -